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Manisa'da 43 kişinin daha mal valığına
tedbir konuldu
DHA
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Mehmed Hakkı ÖZBAYIR / MANİSA,(DHA)- MANİSA'da, aralarında Celal Bayar

Üniversitesi (CBÜ) eski Rektörü Prof. Dr. Mehmet Pakdemirli'nin de aralarında

bulunduğu 43 kişinin daha mal varlığına, Fethullahçı Terör Örgütü / Paralel Devlet

Yapılanması (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında tedbir konuldu. Böylelikle

soruşturma kapsamında mal varlıklarına tedbir konulan kişi sayısı 99'a yükseldi.

Manisa Sulh Ceza Hakimliği, FETÖ/PDY soruşturma kapsamında aralarında doktor,

avukat, öğretmen, iş adamı ve akademisyenlerin de olduğu 43 şüphelinin mal

varlıklarına tedbir konulmasına karar verdi. Mal varlıklarına tedbir konulanlar arasında

CBÜ eski Rektörü Prof. Dr. Pakdemirli'nin yanı sıra, avukatlar Hasan Gürhan Onat ve

Menderes Hırçıner, Manisa İl Milli Eğitim eski Müdür Yardımcısı Şerafettin Yel, 15

Temmuz sonrasında kapatılan Özel Şehzade Mehmet Lisesi Müdürü Giray Kara ile bazı

iş adamları ve doktorların da bulunduğu öğrenildi. Manisa'da daha önce de

soruşturma çerçevesinde 56 kişinin mal varlıklarına tedbir konuymuştu.

MANİSA ADLİYESİ'NDE 7 GÖZALTI

Öte yandan, Manisa Cumhuriyet Başsavcılığının FETÖ/PDY'ye finans sağlayan kişi ve

kurumlara yönelik sürdürdüğü soruşturma kapsamında Manisa Emniyet Müdürlüğü

Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince Manisa Adliye Sarayı'na eş zamanlı operasyon

yapıldı. Operasyonda aralarında zabıt katibi, sivil memur, icra müdürlerinin de

bulunduğu 7 kişi gözaltına alındı. Şüpheliler, Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Terörle

Mücadele Şube Müdürlüğü'ne götürüldü.
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Manisa haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Manisa ilinden
Manisa'da 43 kişinin daha mal valığına tedbir konuldu hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 08 Ağustos 2016 tarihinde saat
17 39’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Manisa'da 43 kişinin daha mal valığına
tedbir konuldu haberi güncellenecektir.
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